20 cumbentibus. Versus: 
Anno milleno [R26111 C quater at semel octo 
Septembri manse vicesima tercia die 
Leodii gentes lacrimose nunc modo flentes 
Sunt gladio cesi, corporibus undique lesi, 

25 Per IIolandrinos prostrati Burgundiosque, 
Triginta quinque milia plus adde virorum. 

In predicto bello Leodiens es sunt occisi 35 milia virorutn at 300 
at plures postmodum, its quad fore estimantur ad 40 milia utriusque 
sexes, qui interempti sunt. 

30 Defuncto gutem fratre suo duce Alberto ipso dux Johannes 91 u. 559. 
principatum eins in Straubing hereditavit, quem per vicedominum 
rexit. 2 

De eleccionis renunciacione et coniugio eius. 
In concilio Constanciensi dominus Johannes dux Ba var ieiuri, Ebran 1.30 u. 

35quod sibi compecierat ex eleccione ad episcopatum Leodiensom, Füelr. 187. 

äponte renunciavit. Et, itt liberos procrearet, filiam duels Lusacie c, dnuir. 560 46. 
fratris Sigismundi imperatoris, in uxorem duxit. . 

I+'üelr. 18.5. 

Be domina Jacoba filia Wilhelmi. 
Sane post decessum fratris sui Wilhelmi, qui unicam filiam nomine Of. Füetr. 185 

40 Jacohani reliquerat, dominus Johannes dux I3avarie desiderans ut u. 187. 

comitatum 1k. b ferocitati Rs. 0 Lucemburgis ant Rand Hs. 

' Beide Arte sind benützt. 
2 Vgl. oben S. 322,28. 

21* 

- -3? 4 - 

F: Lran 130. proxintus et re ru s bcres saltem tutclnnt, cumin Fcu ndntinistrncioneu2 
prorincianim suscipere clomine Jacobe ducisse llararie, comittszellolandie, 
relicte delfini, reniens in ciritatern Dortrncurn Bobindio nee pacitia: 
obtinuit propter rebellionem I. cocliensium, qui dominam Jacobaut et 
tnatrern cius Jfargaretatn in sun cura potenter tenebant per se regerr Z1 

cupientes. Quo audito dux Johannes farore., Ilolandmnsiirm rnultontnt 
Filelr. 1S7sibi procuravit. Enpropter civitates plures, oppida et mtrn sib! 

adherebant, precipue civitas [F: 262] Dor(racuut , que ei tuulta ad- 
rniniculn administrarit. E conretao dontineJttcobe ct ntntri site \ia bsn ie 

pccior prorinciaruni pars obediebat. Idcirco prcde, incendia et dera; ta- 14.1 

it. EGrau 130. ciones terrnrum multe facto sunt. Deinde fit congregacio principum, 
maxiiue Philippi ducis Burgundic et uxoris sue ? lfargarcte, dornirre 
Jacobe et mntris cius Margarete riduc ducis Wilhehni in ciritate 11'iern- 
leto Flandrie ultimn die Juli. IN per 13urgundie ducent Philippunt 
concltrsuru cst, gtiod dominn Jncobn ridun delt'ini ducat Johannen 1=, 
ducein Brnbancie per dispensacionem pupa Martini V., co gttia er. tnt 
consangtiinci in tcrcio gritdu. Quo facto anno dotnini 141S. ipse